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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Budowa obwodnicy wschodniej lgczacej tereny

portowe na wyspie Uznam z droga krajowa nr 93” -nr postgpowania WIM.271.1.13.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajgcy w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego., przekazuje tres¢ zapytan wraz

z wyjasnieniami.

Pytanie nr 102:

Dotyczy zakresu ZWIK (projektu pn. Przebudowa sieci wodociggowej z przytgczami w ul.
Steyera dz. nr 271 (wojsko), 209/6, 188/133 do wezla b wigcznie do istniejgcej sieci
wodociggowej pe 125 dz, nr 190/4 obreb 10 w $winoujsciu). Zgodnie z zakresem rzeczowo —
finansowym (zat. nr 2.2 do SIWZ) poz. 628-638 nalezy wykona¢ roboty rozbiérkowe oraz
odtworzeniowe w zakresie istniejgcych nawierzchni, ktore ,.kolidujg” z przebudowywanym
odcinkiem sieci wodociggowej. Sg to nawierzchnie, ktore zgodnie z projektem drogowym
projektowanej obwodnicy wschodniej m. Swinoujécie zostana docelowo w ramach
przemiotowej inwestycji rozebrane(roboty demontazowe zostaly tez uwzglednione w zakresie
rzeczowo — finasowym w dziale nr 1 — branza drogowa), a w ich miejsce zostang
wybudowane nowe ciagi komunikacyjne w granicach pasa drogowego nowej obwodnicy

wschodniej m. Swinoujscie.



Wobec powyzszego, czy nalezy w/w roboty demontazowo — odtworzeniowe (tj. poz. 628-638
zakresu rzeczowo — finansowego) wycenia¢? Prosze o ewentualng korekte zakresu rzeczowo
— finansowego inwestycji, tak aby kazdy z potencjalnych Wykonawcow mogt wyceni¢

tozsamy zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Roboty zawarte w branzy drogowej i powtorzone w zakresie ZWiK nie nalezy wyceniac
i obcigza¢ ZWiK. Zamawiajacy skorygowat zalacznik nr 2.2 do siwz — zakres rzeczowo-

finansowy usuwajac powtorzone pozycje.

Pytanie nr 103:

Dotyczy zakresu ZWIK (projektu pn. Budowa sieci wodociggowej w ul. Kontradmirata
Wiodzimierza Steyera w Swinoujsciu z przylgezami i zewnetrznymi instalacjami
wodociggowymi do budynkow): Zgodnie z zakresem rzeczowo — finansowym (zat. nr 2.2 do
SIWZ) poz. 698-751 nalezy wykona¢ roboty rozbiérkowe oraz odtworzeniowe w zakresie
istniejacych nawierzchni, ktore ,koliduja” z budowa sieci wodociggowej. Sg to nawierzchnie,
ktore zgodnie z projektem drogowym projektowanej obwodnicy wschodniej m. Swinoujécie
zostang docelowo w ramach przemiotowej inwestycji rozebrane (roboty demontazowe zostaty
tez uwzglednione w zakresie rzeczowo — finasowym w dziale nr 1 — branza drogowa), a w ich
miejsce zostang wybudowane nowe ciagi komunikacyjne w granicach pasa drogowego nowe;j
obwodnicy wschodniej m. Swinoujscie.

Wobec powyzszego, czy nalezy w/w roboty demontazowo — odtworzeniowe (tj. poz. 698-751

zakresu rzeczowo — finansowego) w_granicach pasa drogowego projektowanej obwodnicy

wycenia¢; do wyceny pozostatyby wowczas ewentualne rozbiorki nawierzchni pod instalacje
zewnetrzne na terenach prywatnych? Prosze oewentualng korekte zakresu rzeczowo —
finansowego inwestycji, tak aby kazdy z potencjalnych Wykonawcow mogt wyceni¢ tozsamy

zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Roboty zawarte w branzy drogowej i powtorzone w zakresie ZWiK nie nalezy wycenia¢
i obcigzaé ZWiK. Zamawiajacy skorygowat zatacznik nr 2.2 do siwz — zakres rzeczowo-

finansowy usuwajac powtorzone pozycje.



Pytanie nr 104:

Dotyczy zakresu ZWIK: Parametry techniczne dla armatury stosowanej w poszczegolnych
projektach wodnokanalizacyjnych (zakres ZWIK) sa rézne w poszczegdlnych opracowaniach.
Np. w projekcie oznaczonym jako ,,3.I” (przebudowa sieci wodociggowej w ul. Steyera)
wszelkie wlaczenia/ rozgatezienia sieci wykonane maja by¢ za pomocg ksztalek zeliwnych
sferoidalnych. Natomiast wg projektu oznaczonego symbolem ,,3.II"” rozgalgzienia/wigczenia
na wodociggu majg by¢ realizowane przy pomocy ksztatek PE.

Wobec powyzszego prosze o udzielenie odpowiedzi czy do wyceny nalezy przyjac
rozwiazania zgodnie z poszczegdlnymi dokumentacjam, czy tez w/w rozwigzania zostang
ujednolicone przez Zamawiajacego (np. poprzez podanie wytycznych badz korektg zakresu

rzeczowo - finansowego)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku projektowanych sieci wykonanych z PE nalezy przyjaé do wyceny ksztattki
(trojniki, kolana) elektrooporowe PE, w przypadku sieci wykonanych z zeliwa sferoidalnego

nalezy przyja¢ ksztattki (trojniki, kolana) wykonane z zeliwa sferoidalnego.

Pytanie nr 105:
Dotyczy zakresu ZWIK: Przebudowa kolektora sanitarnego z przepompowni P3 ul.

Grunwaldzka do oczyszczalni $ciekow w Swinoujsciu -_etap I realizacji (projekt oznaczony

na stronie Zamawiajacego jako 3.I1I). Zgodnie z w/w projektem (3.1II) oraz z nazwg dziatu
2.3.1 zakresu rzeczowo — finansowego tj. ,,Rurociag ttoczny sciekow ul. Portowa od wezta R
70 do R 94 - Roboty ziemne i montazowe”, nalezy wykona¢ kanalizacj¢ sanitarng z rur z
zeliwa sferoidalnego (etap I realizacji) o dtugosci ok. 488 mb. Tymczasem zgodnie z pozycja
nr 915 zakresu rzeczowo — finansowego do wyceny nalezy przyja¢ jedynie odcinek o dt. 82,5
m. Prosze o ustosunkowanie si¢ do powyzszych rozbieznosci (ewentualne wskazanie odcinka

kanalizacji — od pkt — do pkt, ktory nalezy przyja¢ do wyceny).

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ramach inwestycji Obwodnica Wschodnia realizowany bedzie odcinek kanalizacji ttocznej

o dtugosci 82,5 m, zaczynajgc od pkt R70 do pkt 10 m za R76.



Pytanie nr 106:

Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznych, w ktorych zawarte bgdg wymagania dla
nastepujgcych pozycji zawartych w zakresie rzeczowo-finansowym:

- Nawierzchnia z ptyt betonowych chodnikowych z guzami (k. zo6tty), o wym. 40x40x7 cm na
podsypce cementowo-piaskowej z wypetnieniem spoin piaskiem (poz. 103)

- Nawierzchnia z ptyt azurowych betonowych, o wym. 60x40x10 cm na podsypce piaskowe]
gr. 5 cm z wypelnieniem grysem kamiennym (poz. 104)

- Nawierzchnia z ptyt betonowych chodnikowych ryflowanych podhuznie, o wym. 40x4x8 cm
na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm z wypetnieniem spoin piaskiem (poz. 105)

- Krawezniki betonowe przystankowe na tawie betonowej (beton C12/15) i podeypcee

cementowo-piaskowej (poz. 117)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy uzupelnia specyfikacje techniczne o rozdziaty:

- D-05.03.23.1 Nawierzchnia z ptyt betonowych ryflowanych,
- D-05.03.23.2 Nawierzchnia z plyt azurowych,

- D-05.03.23.3 Chodnik z ptyt wskaznikowych, '\

- D-08.01.01e Krawezniki betonowe — przystankowe.
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